
TERESINA - PITerça, 14 de fevereiro de 2006 - Nº 32

3

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO N.º 006 / 2006.

OBJETO: Aquisição de material de limpeza, destinados às escolas da rede municipal de
ensino fundamental do município de Miguel Alves (PI), conforme Anexo I.

DATA DE RECEBIMENTO E ABERTURA DA DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTA:
09.03.2006 as 10:00 hs.
LOCAL: Prefeitura Municipal de Miguel Alves-PI, rua Mariano Mendes n.º 33 – Centro.

EDITAL: À disposição dos interessados no endereço acima, no horário de 07h30min
as 13h30min.

Miguel Alves (PI). 10.02.2006.

JOSÉ DE DEUS SILVA SALES
Presidente da Comissão de Licitações – CPL

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO N.º 007 / 2006.

OBJETO: Aquisição de material de limpeza, destinados a Prefeitura Municipal de Miguel
Alves (PI), conforme Anexo I.

DATA DE RECEBIMENTO E ABERTURA DA DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTA:
09.03.2006 as 11:00 hs.
LOCAL: Prefeitura Municipal de Miguel Alves-PI, rua Mariano Mendes n.º 33 – Centro.

EDITAL: À disposição dos interessados no endereço acima, no horário de 07h30min
as 13h30min.

Miguel Alves (PI). 10.02.2006.

JOSÉ DE DEUS SILVA SALES
Presidente da Comissão de Licitações – CPL

EXTRATO DE CONTRATO

ORIGEM: Tomada de Preços n.º 007/2005.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Miguel Alves (PI).
CONTRATADA: Poliedro Ltda.
OBJETO: execução da implantação de infra-estrutura urbana no município de Miguel
Alves, com a pavimentação em paralelepípedo, numa área total de 6.789,63 (seis mil,
setecentos e oitenta e nove e sessenta e três) m2, beneficiando 100 (cem) famílias, de
acordo com Anexo I.
VALOR: R$ 155.066,11 (cento e cinqüenta e cinco mil reais e sessenta e seis reais e
onze centavos).
PRAZO DE VIGÊNCIA: 15.12.2005 a 15.04.2006.
FORMA DE PAGAMENTO: Mediante medição a ser realizada pela fiscalização da
Contratante.
DATA DA ASSINATURA: 15.12.2005.

VALTER SÁ LIMA
Prefeito Municipal

Contratante

RAIMUNDO BARROSO DE CARVALHO JUNIOR
Contratado

  P. P. 0123

OUTROS

SINDICATO DOS PESCADORES E PESCADORAS ARTESANAIS DE
JERUMENHA, FLORIANO, GUADALUPE, MARCOS PARENTE, LANDRI SALES,
CANAVIEIRA, PORTO ALEGRE E ANTONIO ALMEIDA NO ESTADO DO PIAUÍ.

Avenida 13 de junho, Nº 46 - Alto
JERUMENHA - PIAUÍ

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Comissão Pró-Fundação do Sindicato dos Pescadores e Pescadoras Artesanais de
Jerumenha, Floriano, Guadalupe, Marcos Parente, Landri Sales, Canavieira, Porto Alegre
e Antonio Almeida no Estado do Piauí, convoca a todos os pescadores e pescadoras
dos municípios de Jerumenha, Floriano, Guadalupe, Marcos Parente, Landri Sales,
Canavieira, Porto Alegre e Antonio Almeida no Estado do Piauí, para participarem de
uma  Assembléia Geral de Fundação do citado sindicato, que acontecerá no dia 26 de
Fevereiro de 2006, às 9:00 horas, na Sede do Jocas Clube, situada na Avenida 13 de
junho, S/Nº - Alto – Jerumenha - PI,  com a seguinte ordem do dia: 1. Fundação do
Sindicato dos Pescadores e Pescadoras Artesanais de Jerumenha, Floriano, Guadalupe,
Marcos Parente, Landri Sales, Canavieira, Porto Alegre e Antonio Almeida no Estado
do Piauí; 2. Leitura e aprovação do Estatuto do sindicato; 3.  Eleição e posse da
Diretoria do sindicato; 4. Outros Assuntos de interesse da categoria.

Jerumenha(PI), 14 de Fevereiro de 2006.

Francisco Marques de Queiroz
P/ Comissão

  P. P. 0136

 

 GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

PROCESSO Nº 05881/05, 05298/05 e 04632/05-FUESPI.

OBJETO: Contratação de uma Empresa para Prestação de Serviços em
Soldagem  em tanques Inox do Laboratório de Anatomia da Faculdade de
Ciências Médicas – FACIME / UESPI.

CONTRATANTE: Fundação Universidade Estadual do Piauí - FUESPI

CONTRATADO: LUMETAL  METALÙRGICA  LTDA

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:  Art.24, V da Lei 8.666/93.

Extrato

Termo de Contrato n.º 019/2006

Contratado: Sérgio Gomes de Matos
Contratante: Fundação Universidade Estadual do Piauí - FUESPI
Objeto: Prestação de serviços de execução de apresentação musical pela banda
Sérgio Matos & Bumba Trio, durante a recepção da Reitoria eleita desta IES.
Vigência: 30 (trinta) dias a partir da data de sua assinatura.
Valor: Valor total de R$ 600,00 (Seiscentos reais).
Data da Assinatura 27/01/2006

 P. P. 0139

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
   UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ

   GABINETE DA REITORIA


